

Пропозиції

Сумського міського голови Лисенка О.М. до проєкту рішення Сумської міської ради «Про внесення змін до рішення Сумської міської ради від 24 грудня 2019 року № 6249-МР «Про Програму економічного і соціального розвитку Сумської міської територіальної громади на 2020 рік та основні напрями розвитку на 2021 - 2022 роки» (зі змінами)»
(для розгляду на сесії Сумської міської ради 16 грудня 2020 року)

Враховуючи внесення змін до бюджету Сумської міської об'єднаної територіальної громади на 2020 рік, розпорядження Кабінету Міністрів України від 09 грудня 2020 р. № 1554-р «Про внесення змін у додаток до розпорядження Кабінету Міністрів України від 8 липня 2020 р. № 891», унести зміни до рішення Сумської міської ради від 24 грудня 2019 року № 6249-МР «Про Програму економічного і соціального розвитку Сумської міської територіальної громади на 2020 рік та основні напрями розвитку на 2021 - 2022 роки» (зі змінами)», а саме:

1. У додаток 1 «Заходи з реалізації завдань економічного і соціального розвитку Сумської міської територіальної громади у 2020 році» до Програми:

1.1. У пункті 3 завдання 2 розділу 2.3.1.1. «Бюджет» цифри «8862,6» замінити цифрами «8562,6».

1.2. У пункті 4 завдання 2 розділу 2.3.1.1. «Бюджет» цифри «4508,5» замінити цифрами «2738,8».

1.3. У пункті 1 завдання 1 підрозділу «Управління земельними ресурсами» розділу 2.3.1.2. «Управління об'єктами комунальної власності та земельні відносини» цифри «300,0» замінити цифрами «390,0».

1.4. У пункті 2 завдання 1 розділу 2.3.2.2. «Інвестиційна діяльність та проєкти розвитку міста» цифри «40,1» замінити цифрами «6,0».

1.5. У пункті 6 завдання 1 розділу 2.3.2.2. «Інвестиційна діяльність та проєкти розвитку міста» цифри «20,0» виключити.

1.6. У пункті 2 завдання 2 розділу 2.3.2.2. «Інвестиційна діяльність та проєкти розвитку міста» цифри «100,0» виключити.

1.7. У пункті 3 завдання 2 розділу 2.3.2.2. «Інвестиційна діяльність та проекти розвитку міста» цифри «250,0» замінити цифрами «7,2».

1.8. У пункті 1 завдання 1 розділу 2.3.2.6. «Транспорт та зв'язок» цифри «22572,0» та «112860,0» замінити цифрами «9922,0» та «46456,2» відповідно.

1.9. У пункті 2 завдання 2 підрозділу «Енергозбереження» розділу 2.3.2.7. «Енергозбереження та енергозабезпечення» цифри «2449,8» виключити.

1.10. У пункті 3 завдання 2 підрозділу «Енергозбереження» розділу 2.3.2.7. «Енергозбереження та енергозабезпечення» цифри «2763,6» замінити цифрами «2610,3».

1.11. У пункті 4 завдання 3 розділу 2.3.2.9. «Житлово-комунальне господарство» цифри «2700,0» замінити цифрами «1910,0».

1.12. У пункті 1 завдання 5 розділу 2.3.3.4. «Охорона здоров'я населення» цифри «2376,1» замінити цифрами «4763,8».

1.13. У пункті 6 завдання 5 розділу 2.3.3.4. «Охорона здоров'я населення» цифри «6546,553» замінити цифрами «6238,9».

1.14. У пункті 3 завдання 4 розділу 2.3.3.5. «Освіта» цифри «1752,5» замінити цифрами «1355,8».

1.15. У пункті 3 завдання 2 розділу 2.3.4.1. «Охорона навколишнього природного середовища» цифри «700,0» замінити цифрами «740,0».

2. У додаток 2 «Перелік інвестиційних проектів, які передбачається реалізовувати у 2020 – 2022 роках» до Програми, а саме у розділ «Інші проекти» таблиці «Перелік інвестиційних проектів, які передбачається реалізовувати у 2020 році»:

2.1. У проєкті «Оновлення рухомого складу КП «Електроавтотранс» в місті Суми» роки «2019-2022» замінити на роки «2019-2023», цифри «142 560,0», «112 860,0» та «22 572,0» замінити цифрами «164 680,2», «46 456,2» та «9 922,0» відповідно.

3. У додаток 7 «Розподіл коштів бюджету розвитку бюджету Сумської міської об'єднаної територіальної громади у 2020 році» до Програми, виклавши його в новій редакції відповідно до пропозицій щодо змін, що вносяться до бюджету Сумської міської об'єднаної територіальної громади на 2020 рік (в частині видатків спеціального фонду (бюджету розвитку) та здійснення уточнення загальної вартості будівництва, рівня готовності об'єктів на кінець бюджетного періоду).

4. Враховуючи вищевикладене, внести відповідні зміни до проекту рішення та доповнити його відповідним додатком.

Сумський міський голова

О.М. Лисенко

Липова С.А.



14.12.2020